

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

9

.==.==.==.==.

CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI += Lotto H -
Cantiere n.856.==

.==.==.==.==.

PERIZIA SUPPLETIVA

I°) OPERE ESTERNE - SCANTINATO ECC.

(2)	1) Scavo di terra ecc.			
	a) fognatura esterna:			
	80x0,60x1,00	= mc. 48,=		
	b) muro di recinzione			
	60x0,60x1,00	= " 36,=		
	c) per cordoni			
	90x0,50x0,25	" " 11,25		
	sommario	mc. 95,25	650	61.912,50
(16)	2) Calcestruzzo a 200 ecc.			
	bpc	mc. 47,25	4900	231.525,=
(10)	3) Muratura di tufo per zoc- colo muro recinzione:			
	60x0,50x1,50	mc. 45,=	4000	180.000,=
(95)	4) Costruzione di lamiera sti- rata entro telai ecc. mura di recinzione:			
	per muro di c.s. Kg.1000		350	350.000,=
(46)	5) Provvista e posa in opera di cordoni per marciapiedi e aiuole -	ml. 90	850	76.500,=
(47)	6) Idem di zanelle per scarico acque piovane:	mq. 40	1700	68.000,=
(32)	7) Pavimentazione con pietrini di cemento per marciapiedi:			
	mq.300		750	225.000=
(33)	8) Pavimento in battuto di cemento per le cantine			
	mq.270,95	450		121.927,50
	Sommario a riportare			<u>1.314.865,=</u>

./.

II°) OPERE DI COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTI

(57)	9)	Provvista e posa in opera di canne fumarie per stufe: ml. 171,40 comignoli 2x24 " 48,=			
		sommano ml.219,40	700	153.580=	
(56)	10)	Idem di tubi da Ø 100 per esalatori ml.144,15	650	93.697,50	
(11)	11)	Muratura di tufo da cm.10:per rivestimento vasche da bagno: 20x2,00x0,80 = mq.32 per esalatori 20x1,00x2,00 = " 40			
		sommano mq.72	520	37.440,=	
(34)	12)	Rivestimento in piastrelle maiolicate vasche di c.s. mq.32	2800	89.600,=	
(50)	13)	Lastre di pietra di Trani da cm.5 per im- botte portoni princi- pali: mq.9,80	3800	37.240,=	
(60)	14)	Tubazione in ferro zin- cato ecc.condotte prin- cipali dal contatore ge- nerale: 3x45 ml.135	600	81.000,=	
(25)	15)	Mappette in pietra di Cursi per muri d'attico mq. 80	350	24.000,=	
(N.P.1)	16)	Corrimano in legno faggio lucidato: ml. 94	800	75.200	
(29-30)	17)	Pavimento in marmette a mosaico in luogo di mat- tonelle: (950-680) ml.1955,90	270	528.093,=	
(93)	18)	Ringhiere per scale e balconi : Kg.3561	250	890.250,=	
(96)	19)	Idem per fioriera Kg. 200	350	70.000,=	
(97)	20)	Coloritura ad olio ringhiere di c.s. mq.218,80	350	76.512,=	
		in uno		2.156.612,50	
		Sommano a riportare		3.471.477,50	

(3)

Riporto	3.471.477,50
A dedurre il ribasso del 6,78%	<u>235.366,20</u>
Restano nette	3.236.111,30
Per lavori di giardinaggio	<u>160.000,70</u>
Totale	£. 3.396.112,00,

Brindisi, li

IL DIRETTORE DEI LAVORI

IL PRESIDENTE

